
Datum Čas

11.04.2017 15:00

úterý 17:00 - 18:30

19:30

22:30

23:00

12.04.2017 8:00

středa 8:15

9:30

13:00

15:30

15:50

16:15

17:30

18:00

18:00 - 19:00

18:30

19:00

19:45

20:00

22:30

23:00

13.04.2017 8:30

čtvrtek 9:00

10:45

12:00 - 13:00

13:45

14:00

16:30

19:00

22:00

23:00

Akce: MS U18

sraz na ZS v Třinci

2. večeře

polední klid

oběd

polední klid

svačina

led

večeře

2. večeře

večerka

led

večeře

odjezd z Třince

večeře / porada - video 

2. večeře

večerka

příjezd do hotelu Čingov

Program reprezentace ČR U18

snídaně

led

odjezd do hotelu

svačina 

budíček

večerka

Činnost

Datum: 11.-23.4.2017

Místo: Spišská Nová Ves, SVK

budíček

snídaně

odjezd na ZS

odjezd do hotelu

odjezd na ZS

oběd

medical personel meeting

měření brankařské výstroje

passport controll

direktoriát turnaje

oficiální foto



14.04.2017 8:00

pátek 8:30

9:00

10:15 - 10:45

11:30

12:00

16:15

17:00

19:30

22:15

22:30

23:00

15.04.2017 8:30

sobota 8:45

9:15

10:30 - 11:00

11:45

12:00

16:15

17:00

19:30

22:15

22:30

23:00

16.04.2017 8:30

neděle 8:45

12.00

15:00

15:15

16:30 - 17:30

18:15

18:30

21.30:00

23:00 večerka

večeře / porada - video 

svačina

odjezd na ZS

led

odjezd do hotelu

2. večeře

oběd

polední klid

odjezd do hotelu

večeře

večerka

budíček

snídaně

oběd

polední klid

svačina / porada - video 

odjezd na ZS

SWE - CZE

budíček

snídaně

odjezd na ZS

led

odjezd do hotelu

polední klid

svačina 

CZE - BLR

večeře

večerka

odjezd na ZS

odjezd do hotelu

odjezd do hotelu

oběd

led

snídaně

odjezd na ZS

budíček



17.04.2017 7:30

pondělí 7:40

8:00

9:00 - 9:30

10:15

11:00

13:00

15:30

18:15

18:30

21.30

23:00

18.04.2017 8:30

úterý 9:00

10:00

11:15 - 11:45

12:30

12:45

16:15

17:00

19:30

22:15

22:30

23:00

Další program je závislý na umístění týmu po základní skupině.

odjezd do hotelu

večeře

večerka

večeře

oběd

polední klid

svačina / porada - video 

odjezd na ZS

CZE - RUS

budíček

snídaně

odjezd na ZS

led

odjezd do hotelu

odjezd na ZS

USA - CZE

odjezd do hotelu

2. večeře

večerka

led

odjezd do hotelu

oběd

polední klid

budíček

snídaně

odjezd na ZS


